

PRESSUPOST

\*

Pàg.: 1

Obra	01	JSX-20302.A CQ
Capítol	02	ESCULTURA
NIVELL 3	01	FONAMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 1)	114,18	3,000	342,54
<b>TOTAL</b>	<b>NIVELL 3</b>	<b>01.02.01</b>			<b>342,54</b>

Obra	01	JSX-20302.A CQ
Capítol	02	ESCULTURA
NIVELL 3	02	PAVIMENT EMPREMTA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J911G2CD	U	Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-ENV 12633 (P - 4)	479,47	1,000	479,47
<b>TOTAL</b>	<b>NIVELL 3</b>	<b>01.02.02</b>			<b>479,47</b>

Obra	01	JSX-20302.A CQ
Capítol	02	ESCULTURA
NIVELL 3	03	TUBS D'ACER

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J89ZSH0M	U	Determinació de la massa i el gruix del recobriment galvanitzat o de pintura en elements superficials, segons la norma UNE-EN ISO 1460 i UNE-EN ISO 2178 o UNE-EN ISO 2808 (P - 3)	189,81	4,000	759,24
2 J441J108	U	jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UNE 14044 i UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons UNE-EN ISO 17638 i UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons UNE-EN ISO 23277 i UNE-EN ISO 23278 (P - 2)	690,23	2,000	1.380,46
<b>TOTAL</b>	<b>NIVELL 3</b>	<b>01.02.03</b>			<b>2.139,70</b>

(\*) Branques incompletes

## RESUM DE PRESSUPOST

Pag.: 1

NIVELL 3 : NIVELL 3			Import
NIVELL 3	01.02.01	FONAMENTS	342,54
NIVELL 3	01.02.02	PAVIMENT EMPREMTA	479,47
NIVELL 3	01.02.03	TUBS D'ACER	2.139,70
<b>Capítol</b>	<b>01.02</b>	<b>ESCULTURA</b>	<b>2.961,71</b>
NIVELL 3	01.03.01	FONAMENTS	0,00
NIVELL 3	01.03.02	MURAL INFORMATIU	0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.03</b>	<b>MURAL INFORMATIU</b>	<b>0,00</b>
NIVELL 3	01.04.01	Xarxa connex.terra+4 piquetes acer,long.=1500mm,D=	0,00
NIVELL 3	01.04.05	INSTAL·LACIONS	0,00
<b>Capítol</b>	<b>01.04</b>	<b>INSTAL·LACIONS</b>	<b>0,00</b>
			<b>2.961,71</b>
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	ENDERROCS	0,00
Capítol	01.02	ESCULTURA	2.961,71
Capítol	01.03	MURAL INFORMATIU	0,00
Capítol	01.04	INSTAL·LACIONS	0,00
Capítol	01.05	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Capítol	01.06	SEGURETAT I SALUT	0,00
<b>Obra</b>	<b>01</b>	<b>JSX-20302.A CQ</b>	<b>2.961,71</b>
			<b>2.961,71</b>
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	JSX-20302.A CQ	2.961,71
			<b>2.961,71</b>

CONTROL DE QUALITAT. OBRES RAM PER A LA CONSTRUCCIÓ DEL MEMORIAL CAMP DE LA BOTA "BOSC  
D'EMPREMTES" AL PARC DEL CAMPUS DIAGONAL-BESÒS  
SANT ADRIÀ DEL BESÒS  
CLAU: JSX-20302.A

**PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE**

Pàg. 1

---

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL..... 2.961,71

**Subtotal** 2.961,71

21 % IVA SOBRE 2.961,71..... 621,96

**TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE** € 3.583,67

---

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

( TRES MIL CINQ-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS )

---